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CLASAMENT FINAL

Clasament MOTO

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 504  APATI DENIS ADRIAN
(LION RACING TEAM SEBIS)

KTM 300/2T MOTO 00:20:59.241 00:12:10.560 00:33:09.801 00:00.00 00:00.000

2 513  OTT KORNEL JUN.
(GO RACING)

BETA 300/2T MOTO 00:21:00.805 00:12:19.108 00:33:19.913 00:05.838 00:05.838

3 501  PODINA CLAUDIU
(HE MARAMURES)

KTM 250/2T MOTO 00:21:53.713 00:12:45.494 00:34:39.207 01:06.101 01:11.939

4 505  DOROTAN DAVID
(HE MARAMURES)

KTM 250/2T MOTO 00:25:59.100 00:16:53.348 00:42:52.448 06:09.314 07:21.253

5 511  BOR MATE GABOR
(HE MARAMURES)

BETA 300/2T MOTO 00:27:45.921 00:17:21.406 00:45:07.327 02:00.850 09:22.103

6 512  ROMAN Zoran
(MASTER BIKE CLUJ)

BETA 300/2T MOTO 00:28:22.346 00:18:15.346 00:46:37.692 01:03.395 10:25.498
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Clasament QUAD

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 3  HLAVAC DAVID
(SLOVACIA)

KTM 550 QUAD 00:20:20.268 00:11:51.530 00:32:11.798 00:00.00 00:00.000

2 2  BIZUB MICHAL
(SLOVACIA)

KTM 550 QUAD 00:20:32.988 00:12:31.142 00:33:04.130 00:32.526 00:32.526

3 5  STOFF ROBERT
(HE MARAMURES)

YAMAHA 660/4T QUAD 00:24:51.218 00:13:17.226 00:38:08.444 04:41.272 05:13.798

4 4  POP DAVID DARIUS
(HE MARAMURES)

CAN AM 650 QUAD 00:25:01.924 00:13:58.404 00:39:00.328 00:31.295 05:45.093

5 6  HELLE JUSTIN
(GERMANIA)

CAN AM 450 QUAD 00:25:11.313 00:34:13.358 00:59:24.671 10:16.866 16:01.959
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Clasament ATV1000

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 306  BALASA ANDREI NICOLAE
(LION RACING TEAM SEBIS)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:23.193 00:11:58.186 00:32:21.379 00:00.00 00:00.000

2 301  KOVARI ROBERT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:28.738 00:12:12.896 00:32:41.634 00:12.900 00:12.900

3 349  CRAETE MADALIN
(EURONAUTICA RACING)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:20:44.062 00:11:54.794 00:32:38.856 00:06.273 00:19.173

4 312  MARLEY STUART
(ANGLIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:39.455 00:12:14.498 00:32:53.953 00:05.245 00:24.418

5 320  HORVATH JANOS LEVENTE
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000/4T ATV1000 00:20:36.860 00:12:28.122 00:33:04.982 00:04.217 00:28.635

6 321  OPRISAN VASILE-GHEORGHE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 ATV1000 00:20:45.079 00:12:17.896 00:33:02.975 00:03.106 00:31.741

7 305  PLUMB ADAM
(ANGLIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:46.044 00:12:16.802 00:33:02.846 00:00.418 00:32.159

8 308  OLTEAN SILVIU SEVER
(MASTER BIKE CLUJ)

KTM 300/2t ATV1000 00:20:59.644 00:12:39.874 00:33:39.518 00:25.136 00:57.295

9 302  MUNTEAN RAZVAN IOAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:06.872 00:12:52.130 00:33:59.002 00:13.356 01:10.651

10 313  ZAIT ROBERT
(4V MOTORSPORT)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:23.970 00:13:08.868 00:34:32.838 00:25.467 01:36.118

11 347  CHITAS OVIDIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:21:29.120 00:13:06.244 00:34:35.364 00:03.838 01:39.956

12 319  SABOU DAN DUMITRU
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:41.789 00:13:06.578 00:34:48.367 00:12.836 01:52.792

13 335  TURICEAC COSMIN
(ATH RACING FLORESTI)

POLARIS 1000 ATV1000 00:21:41.565 00:13:08.516 00:34:50.081 00:00.745 01:53.537
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

14 339  BUDA MARIUS-HORATIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:21:49.512 00:13:08.052 00:34:57.564 00:07.715 02:01.252

15 322  NASALEAN DARIUS COSMIN
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:36.553 00:13:57.466 00:35:34.019 00:11.748 02:13.000

16 350  MURVAI CRISTIAN ALEXANDRU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:56.625 00:13:38.182 00:35:34.807 00:10.430 02:23.430

17 317  HUDAK MILOS
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:22:15.787 00:13:29.346 00:35:45.133 00:14.744 02:38.174

18 326  TREFAN EMBER IONUT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:22:29.877 00:13:23.968 00:35:53.845 00:11.401 02:49.575

19 328  MIROSLAV KRISSAK
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:22:33.310 00:13:49.830 00:36:23.140 00:16.364 03:05.939

20 324  PASCU DORU
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000/4T ATV1000 00:22:34.545 00:14:17.976 00:36:52.521 00:15.308 03:21.247

21 346  FERARIU CRISTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:13.095 00:14:29.132 00:37:42.227 00:44.128 04:05.375

22 348  VARGA JOZEF
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:27.823 00:14:21.468 00:37:49.291 00:10.896 04:16.271

23 338  DUMITRACHE SILVIU
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:23:21.152 00:14:50.310 00:38:11.462 00:07.750 04:24.021

24 336  JURCA RAZVAN BOGDAN
(MASTER BIKE CLUJ)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:24:38.831 00:12:28.636 00:37:07.467 00:06.842 04:30.863

25 329  MATEAS CATALIN
(GETO DACII LIBERI)

CF MOTO 1000 ATV1000 00:23:44.584 00:14:41.706 00:38:26.290 00:12.288 04:43.151

26 304  STETIU IOAN SERGIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:45.080 00:14:47.960 00:38:33.040 00:03.623 04:46.774

27 309  KIESLING PAUL
(GERMANIA)

ODES 1000 ATV1000 00:24:15.978 00:14:40.990 00:38:56.968 00:27.413 05:14.187
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

28 340  COPIL SEBASTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV1000 00:24:40.069 00:14:03.000 00:38:43.069 00:05.096 05:19.283

29 341  MICU RYAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:25:24.050 00:14:16.472 00:39:40.522 00:50.717 06:10.000

30 323  KORDAS PAWEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 ATV1000 00:25:19.200 00:15:14.786 00:40:33.986 00:24.307 06:34.307

31 303  HELLE SASCHA
(GERMANIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:25:33.081 00:14:47.446 00:40:20.527 00:00.211 06:34.518

32 316  SZABO LAJOS
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000 ATV1000 00:26:38.053 00:15:50.982 00:42:29.035 01:36.740 08:11.258

33 331  MARCIN LUCZAK
(POLONIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:27:09.786 00:16:27.064 00:43:36.850 00:49.774 09:01.032

1 315  TRAISTA ANDREI
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:24:29.363 00:00:00.000 DNF

2 318  DZUPIN PETER
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

3 344  CHIS ION DANIEL
(LION RACING TEAM SEBIS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:46.524 00:00:00.000 DNF
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Clasament ATV850

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 105  PERNES RARES GABRIEL
(ATH RACING FLORESTI)

POLARIS 800/4T ATV850 00:21:10.831 00:13:03.232 00:34:14.063 00:00.00 00:00.000

2 115  POP RADU IOAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 800/4T ATV850 00:22:02.072 00:13:27.006 00:35:29.078 01:03.128 01:03.128

3 103  SELBY GERARD W
(ANGLIA)

CAN AM 570 ATV850 00:22:10.494 00:13:28.000 00:35:38.494 00:08.919 01:12.047

4 113  MASCASAN ARIS C
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:22:38.122 00:13:07.674 00:35:45.796 00:17.465 01:29.512

5 108  MATEAS YANNIS
(GETO DACII LIBERI)

CAN AM 650 ATV850 00:22:48.056 00:13:37.056 00:36:25.112 00:24.625 01:54.137

6 101  POP IOAN DUMITRU
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:23:18.654 00:14:39.852 00:37:58.506 01:01.996 02:56.133

7 102  PRIBYL JOSEF ROBERT
(GERMANIA)

SUZUKI 500/4T ATV850 00:24:56.916 00:15:39.100 00:40:36.016 02:07.886 05:04.019

8 110  ORBAN LORAND
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:26:07.029 00:16:23.434 00:42:30.463 01:32.280 06:36.299

9 104  BARTHA NORBERT
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 850 ATV850 00:27:12.616 00:16:40.896 00:43:53.512 01:14.318 07:50.617

10 112  RAILEANU ROBERT CRISTIAN
(CSM RARAUL C-LUNG M.)

POLARIS 850 ATV850 00:28:44.218 00:16:35.310 00:45:19.528 01:28.809 09:19.426

11 118  POP FLORIN
(HE MARAMURES)

CF MOTO 500 ATV850 00:29:46.997 00:18:27.526 00:48:14.523 01:58.887 11:18.313

1 106  ANDREICA MIHAI C
(HE MARAMURES)

CAN AM 450 ATV850 00:29:02.589 00:00:00.000 DNF

2 107  LESS DRAGOS D
(HE MARAMURES)

CAN AM 650 ATV850 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

3 109  DUNCA FLORIN I
(HE MARAMURES)

POLARIS 400 ATV850 00:30:58.709 00:00:00.000 DNF

4 116  COJOCARIU DAVID
(DITRIDERS DITRĂU)

POLARIS 500/4T ATV850 00:31:09.719 00:00:00.000 DNF
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Clasament SSV

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 407  GRIGORE BOGDAN / OPREAN HORIA ALEXANDRU
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:22.454 00:13:06.838 00:34:29.292 00:00.00 00:00.000

2 411  SALAC ANDREI / STETCO DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:31.169 00:12:58.556 00:34:29.725 00:04.574 00:04.574

3 416  CRET DUMITRU / CRETU MIHAI
(HE MARAMURES)

POLARIS 2000 SSV 00:21:54.648 00:13:00.154 00:34:54.802 00:24.278 00:28.852

4 412  CATINAS CATRINEL / NEGRU RADU
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:50.838 00:13:24.444 00:35:15.282 00:08.335 00:37.187

5 415  SAVA COSMIN IONUT / POSTICA VLAD
(4V MOTORSPORT)

CAN AM 1000/4T SSV 00:22:15.561 00:13:10.574 00:35:26.135 00:17.788 00:54.975

6 413  RADI LASZLO / KOVACS PETER
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:22:19.945 00:13:16.914 00:35:36.859 00:07.554 01:02.529

7 422  HATALYAK GABOR / PAPP DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:22:23.038 00:13:36.808 00:35:59.846 00:13.040 01:15.569

8 414  MICLAUS OVIDIU AUREL / VIDA GEORGIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 900/4T SSV 00:22:24.093 00:13:48.436 00:36:12.529 00:06.869 01:22.438

9 409  MOLDOVAN OVIDIU IOAN / CRACIUN NICULAIE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:22:33.567 00:14:28.648 00:37:02.215 00:29.580 01:52.018

10 421  HEVESI MARIANNA / PELLES ANDRAS
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 SSV 00:23:15.642 00:14:00.262 00:37:15.904 00:27.882 02:19.900

11 403  FILIP CLAUDIU GHEORGHE / PETRAR CRISTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T SSV 00:23:17.223 00:14:27.458 00:37:44.681 00:15.179 02:35.079

12 402  MAROSAN LIVIU MARIUS / SAVIANU RADU
(HE MARAMURES)

CAN AM 900/4T SSV 00:23:17.811 00:14:43.086 00:38:00.897 00:08.402 02:43.481

13 410  EPURE FELICIAN / EPURE DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:24:10.053 00:14:26.060 00:38:36.113 00:43.729 03:27.210
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

14 420  TOGOREAN TEODOR VLAD / SZOCS SANDOR ZSOLT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 SSV 00:24:48.554 00:14:03.346 00:38:51.900 00:27.144 03:54.354

15 423  GOMBOS NORBERT / LETENYEI MATE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:25:04.895 00:15:10.346 00:40:15.241 00:49.841 04:44.195

16 424  VIDA SZABOLCS / VIDA BENCE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:24:54.926 00:16:35.952 00:41:30.878 00:32.834 05:17.029

17 405  DUMOULIN MICHEL / TALPOS ANDREI
(DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE)

CAN AM 1000 SSV 00:25:44.901 00:16:00.260 00:41:45.161 00:32.129 05:49.158

1 401  BUD CRISTIAN / ROTAR MIRCEA BOGDAN
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

2 404  PAPITA FLORIN / TREFAN BLIDAR CIPRIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 800/4T SSV 00:22:17.199 00:00:00.000 DNF

3 417  CIOFU CORNELIU / TOHANEANU MARIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 900 SSV 00:24:11.710 00:00:00.000 DNF

4 419  TOTH ATTILA / RUSU ANDRIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T SSV 00:22:37.575 00:00:00.000 DNF
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Clasament OPEN

# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

1 3  HLAVAC DAVID
(SLOVACIA)

KTM 550 QUAD 00:20:20.268 00:11:51.530 00:32:11.798 00:00.00 00:00.000

2 306  BALASA ANDREI NICOLAE
(LION RACING TEAM SEBIS)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:23.193 00:11:58.186 00:32:21.379 00:06.253 00:06.253

3 301  KOVARI ROBERT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:28.738 00:12:12.896 00:32:41.634 00:12.900 00:19.153

4 349  CRAETE MADALIN
(EURONAUTICA RACING)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:20:44.062 00:11:54.794 00:32:38.856 00:06.273 00:25.426

5 312  MARLEY STUART
(ANGLIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:39.455 00:12:14.498 00:32:53.953 00:05.245 00:30.671

6 2  BIZUB MICHAL
(SLOVACIA)

KTM 550 QUAD 00:20:32.988 00:12:31.142 00:33:04.130 00:01.855 00:32.526

7 320  HORVATH JANOS LEVENTE
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000/4T ATV1000 00:20:36.860 00:12:28.122 00:33:04.982 00:02.362 00:34.888

8 321  OPRISAN VASILE-GHEORGHE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 ATV1000 00:20:45.079 00:12:17.896 00:33:02.975 00:03.106 00:37.994

9 305  PLUMB ADAM
(ANGLIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:20:46.044 00:12:16.802 00:33:02.846 00:00.418 00:38.412

10 504  APATI DENIS ADRIAN
(LION RACING TEAM SEBIS)

KTM 300/2T MOTO 00:20:59.241 00:12:10.560 00:33:09.801 00:10.076 00:48.488

11 513  OTT KORNEL JUN.
(GO RACING)

BETA 300/2T MOTO 00:21:00.805 00:12:19.108 00:33:19.913 00:05.838 00:54.326

12 308  OLTEAN SILVIU SEVER
(MASTER BIKE CLUJ)

KTM 300/2t ATV1000 00:20:59.644 00:12:39.874 00:33:39.518 00:09.222 01:03.548

13 302  MUNTEAN RAZVAN IOAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:06.872 00:12:52.130 00:33:59.002 00:13.356 01:16.904
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

14 105  PERNES RARES GABRIEL
(ATH RACING FLORESTI)

POLARIS 800/4T ATV850 00:21:10.831 00:13:03.232 00:34:14.063 00:09.510 01:26.414

15 407  GRIGORE BOGDAN / OPREAN HORIA ALEXANDRU
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:22.454 00:13:06.838 00:34:29.292 00:13.426 01:39.840

16 313  ZAIT ROBERT
(4V MOTORSPORT)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:23.970 00:13:08.868 00:34:32.838 00:02.531 01:42.371

17 411  SALAC ANDREI / STETCO DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:31.169 00:12:58.556 00:34:29.725 00:02.043 01:44.414

18 347  CHITAS OVIDIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:21:29.120 00:13:06.244 00:34:35.364 00:01.795 01:46.209

19 319  SABOU DAN DUMITRU
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:41.789 00:13:06.578 00:34:48.367 00:12.836 01:59.045

20 335  TURICEAC COSMIN
(ATH RACING FLORESTI)

POLARIS 1000 ATV1000 00:21:41.565 00:13:08.516 00:34:50.081 00:00.745 01:59.790

21 501  PODINA CLAUDIU
(HE MARAMURES)

KTM 250/2T MOTO 00:21:53.713 00:12:45.494 00:34:39.207 00:00.637 02:00.427

22 339  BUDA MARIUS-HORATIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:21:49.512 00:13:08.052 00:34:57.564 00:07.078 02:07.505

23 416  CRET DUMITRU / CRETU MIHAI
(HE MARAMURES)

POLARIS 2000 SSV 00:21:54.648 00:13:00.154 00:34:54.802 00:01.187 02:08.692

24 412  CATINAS CATRINEL / NEGRU RADU
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:21:50.838 00:13:24.444 00:35:15.282 00:08.335 02:17.027

25 322  NASALEAN DARIUS COSMIN
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:36.553 00:13:57.466 00:35:34.019 00:02.226 02:19.253

26 115  POP RADU IOAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 800/4T ATV850 00:22:02.072 00:13:27.006 00:35:29.078 00:10.289 02:29.542

27 350  MURVAI CRISTIAN ALEXANDRU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:56.625 00:13:38.182 00:35:34.807 00:00.141 02:29.683
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# NrConc Pilot Mașina Clasa Z1 (PS1+2+3) Z2 (PS4+PS4) Rezultat Diff.Prev. Diff.1st

28 415  SAVA COSMIN IONUT / POSTICA VLAD
(4V MOTORSPORT)

CAN AM 1000/4T SSV 00:22:15.561 00:13:10.574 00:35:26.135 00:05.132 02:34.815

29 103  SELBY GERARD W
(ANGLIA)

CAN AM 570 ATV850 00:22:10.494 00:13:28.000 00:35:38.494 00:03.646 02:38.461

30 413  RADI LASZLO / KOVACS PETER
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:22:19.945 00:13:16.914 00:35:36.859 00:03.908 02:42.369

31 317  HUDAK MILOS
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:22:15.787 00:13:29.346 00:35:45.133 00:02.058 02:44.427

32 422  HATALYAK GABOR / PAPP DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:22:23.038 00:13:36.808 00:35:59.846 00:10.982 02:55.409

33 326  TREFAN EMBER IONUT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:22:29.877 00:13:23.968 00:35:53.845 00:00.419 02:55.828

34 113  MASCASAN ARIS C
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:22:38.122 00:13:07.674 00:35:45.796 00:00.098 02:55.926

35 414  MICLAUS OVIDIU AUREL / VIDA GEORGIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 900/4T SSV 00:22:24.093 00:13:48.436 00:36:12.529 00:06.352 03:02.278

36 328  MIROSLAV KRISSAK
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:22:33.310 00:13:49.830 00:36:23.140 00:09.914 03:12.192

37 108  MATEAS YANNIS
(GETO DACII LIBERI)

CAN AM 650 ATV850 00:22:48.056 00:13:37.056 00:36:25.112 00:08.359 03:20.551

38 324  PASCU DORU
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000/4T ATV1000 00:22:34.545 00:14:17.976 00:36:52.521 00:06.949 03:27.500

39 409  MOLDOVAN OVIDIU IOAN / CRACIUN NICULAIE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:22:33.567 00:14:28.648 00:37:02.215 00:04.358 03:31.858

40 421  HEVESI MARIANNA / PELLES ANDRAS
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 SSV 00:23:15.642 00:14:00.262 00:37:15.904 00:27.882 03:59.740

41 346  FERARIU CRISTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:13.095 00:14:29.132 00:37:42.227 00:11.888 04:11.628
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42 403  FILIP CLAUDIU GHEORGHE / PETRAR CRISTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T SSV 00:23:17.223 00:14:27.458 00:37:44.681 00:03.291 04:14.919

43 348  VARGA JOZEF
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:27.823 00:14:21.468 00:37:49.291 00:07.605 04:22.524

44 101  POP IOAN DUMITRU
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:23:18.654 00:14:39.852 00:37:58.506 00:00.023 04:22.547

45 402  MAROSAN LIVIU MARIUS / SAVIANU RADU
(HE MARAMURES)

CAN AM 900/4T SSV 00:23:17.811 00:14:43.086 00:38:00.897 00:00.774 04:23.321

46 338  DUMITRACHE SILVIU
(ATV SOMESENI PLUS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:23:21.152 00:14:50.310 00:38:11.462 00:06.953 04:30.274

47 336  JURCA RAZVAN BOGDAN
(MASTER BIKE CLUJ)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:24:38.831 00:12:28.636 00:37:07.467 00:06.842 04:37.116

48 329  MATEAS CATALIN
(GETO DACII LIBERI)

CF MOTO 1000 ATV1000 00:23:44.584 00:14:41.706 00:38:26.290 00:12.288 04:49.404

49 304  STETIU IOAN SERGIU
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:23:45.080 00:14:47.960 00:38:33.040 00:03.623 04:53.027

50 410  EPURE FELICIAN / EPURE DANIEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000/4T SSV 00:24:10.053 00:14:26.060 00:38:36.113 00:14.023 05:07.050

51 5  STOFF ROBERT
(HE MARAMURES)

YAMAHA 660/4T QUAD 00:24:51.218 00:13:17.226 00:38:08.444 00:06.748 05:13.798

52 309  KIESLING PAUL
(GERMANIA)

ODES 1000 ATV1000 00:24:15.978 00:14:40.990 00:38:56.968 00:06.642 05:20.440

53 340  COPIL SEBASTIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV1000 00:24:40.069 00:14:03.000 00:38:43.069 00:05.096 05:25.536

54 420  TOGOREAN TEODOR VLAD / SZOCS SANDOR ZSOLT
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 SSV 00:24:48.554 00:14:03.346 00:38:51.900 00:08.658 05:34.194

55 4  POP DAVID DARIUS
(HE MARAMURES)

CAN AM 650 QUAD 00:25:01.924 00:13:58.404 00:39:00.328 00:10.899 05:45.093
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56 341  MICU RYAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:25:24.050 00:14:16.472 00:39:40.522 00:31.160 06:16.253

57 423  GOMBOS NORBERT / LETENYEI MATE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:25:04.895 00:15:10.346 00:40:15.241 00:07.782 06:24.035

58 102  PRIBYL JOSEF ROBERT
(GERMANIA)

SUZUKI 500/4T ATV850 00:24:56.916 00:15:39.100 00:40:36.016 00:06.398 06:30.433

59 323  KORDAS PAWEL
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 ATV1000 00:25:19.200 00:15:14.786 00:40:33.986 00:10.127 06:40.560

60 303  HELLE SASCHA
(GERMANIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:25:33.081 00:14:47.446 00:40:20.527 00:00.211 06:40.771

61 424  VIDA SZABOLCS / VIDA BENCE
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:24:54.926 00:16:35.952 00:41:30.878 00:16.098 06:56.869

62 405  DUMOULIN MICHEL / TALPOS ANDREI
(DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE)

CAN AM 1000 SSV 00:25:44.901 00:16:00.260 00:41:45.161 00:32.129 07:28.998

63 110  ORBAN LORAND
(HE MARAMURES)

CAN AM 850 ATV850 00:26:07.029 00:16:23.434 00:42:30.463 00:33.715 08:02.713

64 505  DOROTAN DAVID
(HE MARAMURES)

KTM 250/2T MOTO 00:25:59.100 00:16:53.348 00:42:52.448 00:07.028 08:09.741

65 316  SZABO LAJOS
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 1000 ATV1000 00:26:38.053 00:15:50.982 00:42:29.035 00:07.770 08:17.511

66 331  MARCIN LUCZAK
(POLONIA)

CAN AM 1000 ATV1000 00:27:09.786 00:16:27.064 00:43:36.850 00:49.774 09:07.285

67 104  BARTHA NORBERT
(ATH RACING FLORESTI)

CF MOTO 850 ATV850 00:27:12.616 00:16:40.896 00:43:53.512 00:09.746 09:17.031

68 511  BOR MATE GABOR
(HE MARAMURES)

BETA 300/2T MOTO 00:27:45.921 00:17:21.406 00:45:07.327 00:53.560 10:10.591

69 112  RAILEANU ROBERT CRISTIAN
(CSM RARAUL C-LUNG M.)

POLARIS 850 ATV850 00:28:44.218 00:16:35.310 00:45:19.528 00:35.249 10:45.840
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70 512  ROMAN Zoran
(MASTER BIKE CLUJ)

BETA 300/2T MOTO 00:28:22.346 00:18:15.346 00:46:37.692 00:28.146 11:13.986

71 118  POP FLORIN
(HE MARAMURES)

CF MOTO 500 ATV850 00:29:46.997 00:18:27.526 00:48:14.523 01:30.741 12:44.727

72 6  HELLE JUSTIN
(GERMANIA)

CAN AM 450 QUAD 00:25:11.313 00:34:13.358 00:59:24.671 03:17.232 16:01.959

1 106  ANDREICA MIHAI C
(HE MARAMURES)

CAN AM 450 ATV850 00:29:02.589 00:00:00.000 DNF

2 107  LESS DRAGOS D
(HE MARAMURES)

CAN AM 650 ATV850 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

3 109  DUNCA FLORIN I
(HE MARAMURES)

POLARIS 400 ATV850 00:30:58.709 00:00:00.000 DNF

4 116  COJOCARIU DAVID
(DITRIDERS DITRĂU)

POLARIS 500/4T ATV850 00:31:09.719 00:00:00.000 DNF

5 315  TRAISTA ANDREI
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000 ATV1000 00:24:29.363 00:00:00.000 DNF

6 318  DZUPIN PETER
(SLOVACIA)

POLARIS 1000 ATV1000 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

7 344  CHIS ION DANIEL
(LION RACING TEAM SEBIS)

CAN AM 1000/4T ATV1000 00:21:46.524 00:00:00.000 DNF

8 401  BUD CRISTIAN / ROTAR MIRCEA BOGDAN
(HE MARAMURES)

POLARIS 1000 SSV 00:00:00.000 00:00:00.000 DNF

9 404  PAPITA FLORIN / TREFAN BLIDAR CIPRIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 800/4T SSV 00:22:17.199 00:00:00.000 DNF

10 417  CIOFU CORNELIU / TOHANEANU MARIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 900 SSV 00:24:11.710 00:00:00.000 DNF

11 419  TOTH ATTILA / RUSU ANDRIAN
(HE MARAMURES)

CAN AM 1000/4T SSV 00:22:37.575 00:00:00.000 DNF
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